

Obiect SP 4 IP Centru DP mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct				
		1.1. Capitolul 1. Lucrari sanitare				
1	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (вентиль запорный муфтовый)	buc			69,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,26
	29131245031504	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (вентиль запорный муфтовый)	buc	1,0000	55,00	55,83
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2,1 mm (полипропилен, без фитингов)	m			19,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	57,66	8,07
	25212167170508	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2,1 mm (полипропилен, без фитингов)	m	1,0200	7,07	7,21
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	3,50	0,21
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	4,50	0,68
	2523156719460	Reducție din material plastic	buc	0,0500	45,00	2,25
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	4,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	21,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	80,00	0,75
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25x2,3 mm (полипропилен, без фитингов)	m			23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	57,66	8,07
	25212167170509	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25x2,3 mm (полипропилен, без фитингов)	m	1,0200	11,08	11,30
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	3,50	0,21
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	4,50	0,68
	2523156719460	Reducție din material plastic	buc	0,0500	45,00	2,25
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	4,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	21,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	80,00	0,75
4	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,23
5	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	57,66	2,88
6	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20 mm (угольник полипропиленовый 90')	buc			31,93
						25,37

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,37
	252315672103710	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20 mm (угольник полипропиленовый 90°)	buc	1,0000	1,80	1,89
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	21,00	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
7	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25 mm (угольник полипропиленовый 90°)	buc			33,08 25,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,37
	252315672103711	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25 mm (угольник полипропиленовый 90°)	buc	1,0000	2,90	3,04
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	21,00	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
8	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20 mm (тройник полипропиленовый)	buc			39,48 25,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,37
	252315672103712	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20 mm (тройник полипропиленовый)	buc	1,0000	9,00	9,45
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	21,00	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
9	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20x1/2" mm (колено с внутренней резьбой)	buc			56,29 25,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,37
	252315672103713	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20x1/2" mm (колено с внутренней резьбой)	buc	1,0000	25,00	26,25
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	21,00	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
10	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x20 mm (муфта полипроп. переходная)	buc			42,64 25,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,37
	252315672103714	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x20 mm (муфта полипроп. переходная)	buc	1,0000	12,00	12,60
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	21,00	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
11		Гибкий шланг в металлической оплетке Dn20 mm	buc			38,00 0,00
	74587588777777777	Гибкий шланг в металлической оплетке Dn20 mm	buc	1,0000	38,00	38,00
12	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20x1/2" mm (муфта с наружной резьбой)	buc			44,73 25,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,37
	252315672103715	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20x1/2" mm (муфта с наружной резьбой)	buc	1,0000	14,00	14,70
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	21,00	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
13	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x3/4" mm (муфта с наружной резьбой)	buc			47,88 25,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,37
	252315672103716	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x3/4" mm (муфта с наружной резьбой)	buc	1,0000	17,00	17,85
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	21,00	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
14	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20x1/2" mm (муфта с внутренней резьбой)	buc			42,63 25,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,37
	252315672103718	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20x1/2" mm (муфта с внутренней резьбой)	buc	1,0000	12,00	12,60
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	21,00	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
15	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x3/4" mm (муфта с внутренней резьбой)	buc			48,93 25,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,37
	252315672103719	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x3/4" mm (муфта с внутренней резьбой)	buc	1,0000	18,00	18,90
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	21,00	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
16	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25 mm (муфта соединительная)	buc			48,93 25,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,37
	252315672103719	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x3/4" mm (муфта с внутренней резьбой)	buc	1,0000	18,00	18,90
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	21,00	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
17	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (кран поливочный с вентилем и шлангом 6,0 м)	buc			79,24 13,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,26
	291312450315020	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (кран поливочный с вентилем и шлангом 6,0 м)	buc	1,0000	65,00	65,97
18	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (шланг из вспененных полимерных материалов)	m			24,07 20,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,18
	332051735223	Шланг из вспененных полимерных материалов д=20мм	m	1,0300	3,60	3,89
19	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm (шланг из вспененных полимерных материалов)	m			25,16 20,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,18
	3320517352234	Шланг из вспененных полимерных материалов	m	1,0300	4,60	4,97

1	2	3	4	5	6	7
		Д=25mm				
20	SA34D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 50 mm (L=0,5 m)	buc			35,69
						25,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2522103304840566	Teava din otel d=50mm	m	0,1500	55,00	8,25
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	15,00	0,26
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	17,00	0,15
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	16,00	0,14
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0070	15,00	0,10
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3210	1,45	0,47
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3,20	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	203,00	0,37
21	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 20 mm (хомут трубодержатель с болтом и дюбелем одинарн.)	buc			18,07
						16,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	28752742040405	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=20mm	buc	1,0000	0,60	0,60
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	11,00	0,06
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,45	0,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	203,00	0,24
22	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 25 mm (хомут трубодержатель с болтом и дюбелем одинарн.)	buc			21,28
						19,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,03
	28752742040406	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=25mm	buc	1,0000	1,50	1,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	11,00	0,06
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,45	0,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	203,00	0,24
		1.2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
23	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (поворотная заслонка с эл.приводом BELIMO)	buc			125,76
						16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2913124503155	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (поворотная заслонка с эл.приводом BELIMO)	buc	1,0000	108,00	109,62
		1.3. Capitolul 3. Utilaj				
24		Поворотная заслонка с эл.приводом BELIMO, Dn25 mm	buc			1 570,00
						0,00
	58478874548464	Поворотная заслонка с эл.приводом BELIMO, Dn25 mm	buc	1,0000	1 570,00	1 570,00
25		Огнетушитель ОПП-10	buc			240,00
						0,00
	54584874889955	Огнетушитель ОПП-10	buc	1,0000	240,00	240,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.